
 

2° ANNO-2° SEMESTRE Coordinatore Prof. Zarone Fernando) 

 

 

 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-febbraio- 

marzo 
Giugno-

luglio 
Settembre-

ottobre 

Patologia Generale 

 

 

 Pierantoni G.M. De Martino 
M. 

12/01/2026 
06/02/2026 
02/03/2026 

17/06/2026 
08/07/2026 

09/09/2026 
02/10/2026 

Materiali Dentari e Tecnologie 
Protesiche 

Ausiello P. Sorrentino R. 
D’Antò V,  

20/01/2026 
12/02/2026 
05/03/2026 

18/06/2026 
16/07/2026 

17/09/2026 
08/10/2026 

 


