

2° ANNO-2° SEMESTRE Coordinatore Prof. Zarone Fernando)

CORSO INTEGRATO	COMMISSIONE	SESSIONE		
		Gennaio-febbraio-marzo	Giugno-luglio	Settembre-ottobre
Patologia Generale	Pierantoni G.M. De Martino M.	12/01/2026 06/02/2026 02/03/2026	17/06/2026 08/07/2026	09/09/2026 02/10/2026
Materiali Dentari e Tecnologie Protesiche	Ausiello P. Sorrentino R. D'Antò V,	20/01/2026 12/02/2026 05/03/2026	18/06/2026 16/07/2026	17/09/2026 08/10/2026